בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
הרשיש יניב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רחל סימון סבג

ב"כ הנאשם עו"ד אבירם בווני

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על בסיס הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודעתו בעבירה של נהיגה במהירות של 136 קמ"ש במקום בו המהירות המירבית המותרת היא 70 קמ"ש זאת בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה.

אני מורה על פסילתו של הנאשם למשך 15 יום.

הפסילה בפועל תחל לא יאוחר מיום 20/3/17 ועל הנאשם להפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה באשדוד.

מוסבר לנאשם כי רק מרגע ההפקדה תחל הפסילה להימנות.

3. פוסלת את הנאשם לתקופה של ארבעה חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

עמוד 3